Stuberssheim.

Adalbertus de Stuberssheim tres hubas in eodem loco dedit,
que vendite sunt.

Tieffenbach.

Wolffram de Botebor vnum vinetum ad Tieffenbach nobis
tradidit.

Wesingen.

Gerrich et frater eius Rudolfus de Wesingen vnam hubam
in eodem loco dedit.

Töffingen.

Richwinus de Bliningen dedit duas hubas ad Toffingen.

Gilstein. Meinsheim.

Ceisolff de Brackenheim vnam hubam in Messesteten tra-
didit, que in concambium alterius predii in Gilstein data est.
Item postea duas hubas cum vineto in Batenheim et dimidiam
hubam in Meinsheim sancto Petro tradidit.

Brunwiler. Bodelsshusen.

Egilolff de Phullinghen in eodem loco tres hubas tradidit,
que Luitoldo cuidam commendate sunt; in Brunwiler quinque
hubas, ad Bodelsshusen duas hubas.

Phullinghen.

Cuno de Magerbein et vxor eius in Phullinghen duas
hubas tradiderunt. ||

Tagenbach.

[Fol. 70a.]

Diepertus de Tieteburen quinque hubas in Tagenbach dedit,
quas Trageboto, frater Richardi de Tetickeim, a nobis emit et
circa finem vite sue beato Petro redonauit; quod fratribus ad
Schourein concessimus.

[*Pfortzheim.*]

Egezo de Sulmena quicquid ibi habuit, nobis tradidit; quod vendidimus et preedium quoddam in Pfortzheim ipso precio emimus.

Asselbingen.

Diethelm ex petitione et donatione Ruperti vnam hubam tradidit in Aslubingen.

Talmsingen.

Hazecha de Tintenhofen duas hubas in Talmsingen dedit, quod in concambium datum est.

Schafhusen.

Eticho quidam in Vocklingen preedium dedit, cuius precium et due hube in Gartha, quas Beatrix vidua Cunonis dedit, tradite sunt pro quinque hubis in villa Schafhusen.

Steinbach.

Reglint vidua Wolframmi de Kurnbach dedit duas hubas in Steinbach, quod in concambium datum est pro predio in Vechlingen.

Witingen. Steingart.

Conradus et pater eius Wolfgang de Witingen nouem iugera in eodem loco et ad Steingart vnam hubam tradiderunt.

Westheim.

Adalbertus de Wiblingen vnam hubam ad Nuwiler dedit, que postea data est pro quodam predio in Westheim.

Dahtelen.

Trutkint de Wormacia viginti hubas emit nobis in Dahtela.

Ruthmarsheim.

[Fol. 70v.] Hartpertus et Egino frater eius de Ruthmarsheim || hubam vnam in eodem loco dedit.

Burbach. Flähingen.

Egeno frater noster de Burbach in eodem loco nouem hubas de salica terra et postea alias vndeclim hubas et molendinum atque vineam tradidit; sed et in Flähingen decem hubas et molendinum, in Vsenhusen octo hubas et dimidium molendinum, in Cnuttlingen tres hubas et dimidiam, in Bietikeim vnam hubam, in Heimfelt septem iugera vinee et terciam partem molendini, in Muntzheim duas hubas, in Strassfeli vnam, in Nanthesshusen hubam et dimidiam.